Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 006 AO EDITAL Nº 086/DE-DET/2022

(DIVULGA E CONVOCA PARA O EXAME FÍSICO DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA
INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2023)

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE PASSO FUNDO

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº 086/DE-

DET/2022, e conforme decisão contida no mandado de segurança nº5014591-03.2022.8.21.0016/RS, CONVOCA além dos candidatos

convocados no aditamento nº 005 deste edital, todos os demais candidatos aprovados no exame de saúde conforme aditamento

nº 004 deste edital,  para o Exame Físico do processo seletivo de admissão ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar de Passo Fundo.

O Exame Físico será no dia 12 de dezembro de 2022, às 08h, na sede no 3° RPMon, localizada na Av. Presidente Vargas, n°1501,
Bairro Cruzeiro, Passo Fundo/RS.

Quartel em Porto Alegre, RS, 10 de dezembro de 2022.

LUIGI Gustavo Soares Pereira - Cel QOEM

Diretor de Ensino